
低入札調査判断基準価格

入 札 執 行 日
平成31年 3月 5日　第1回
平成31年 3月 8日　第2回

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥7,181,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

ライフ電機工業
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1395-19

里﨑　宏行 ¥7,400,000 ¥7,120,000

㈲白岩建設
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
字新港1018

協和機電工業㈱上五島営業
所

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷
957-29

第1回　超過
第2回　落札

白岩　三枝子 ¥7,400,000 ¥7,100,000

舛田　好文 ¥7,200,000 ¥7,000,000

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式 指名競争入札

名 称
新上五島町水道施設維持管理業務委託（有川地
区）

履 行 期 間 平成31年4月1日 から　平成32年3月31日 まで

業 務 場 所 南松浦郡新上五島町有川地区内

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 30債水道役第４号


